OTYET KOAbl
05 NCMOJIHEHNN YUPEXAEHWEM MNAHA ErTO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON ANEATE/IBHOCTNU dopma no OKY[, 0503737

Ha «01» axnBaps 2017 r. [fata 01.01.2017
YupexgaeHue orenoy "gMK" no OKMO 02177702
O60ocob6eHHOe nogpasaenexHve
Yupegurtens Poccuiickas ®egepauns no OKTMO 00000001
HavmeHoBaHue opraHa, oCyLecTBA- no OKMNO
loLLEero NosIHOMOoYNSA yupeguTens MMWHUCTEPCTBO MCKYCCTBA W KY/IbTYPHON NOANTUKM YNbAHOBCKOM 06nactn nasa no BK 255

Bup comHaHcoBoro obecneyeHns (geAatenbHocTn)  MpuHocswas foXo4 AesiTeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE 40X0AbI YUPEXAeHUs)
MepnognuHoCTb: KBapTasibHasA, rogosas
EanHnua namepeHuns: py6. no OKEN

1. loxoabl yypexaeHunsa

Kog, Kog, YTBEPXKAEHO McnonHeHOo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWn He 1cnosHeHo
HanmeHosaHue nokasatens CTPOKM  aHANUTHKA M1aHOBbLIX uepes nuueBble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKacCOoBbIMY WToro MNaHOBbIX
HasHa4eHun cyeta cueTa yupexaeHuns onepaymsiMu HasHaveHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopapbl - BCcero 010 285 111,00 119 576,00 - 165 535,00 . 285 111,00

Joxoabl OT oKaszaHWs naaTHbIX ycnyr 130 285 111,00 119 576,00 - 165 535,00 - 285 111,00



HanmeHoBaHune nokasarens

Pacxogpl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3HoCbl No 06sa3aTenlbHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnatbl No onnarte Tpyaa
paboTHVKOB W MHble BbINAaThl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr gns obecneyeHums
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY»qQ
Ynnata npouynx Hanoros, c60poB
Ynnata uHbIX nnatexer
PesynbTat ncnonHenuns (aedunynt/
npodgununT)

Koa

CTPOKM

2
200

450

Kop,

aHaNTUKn

3
X

111
119

244

852
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YT1BEpsaeaeHo
nnaHoBbIX
HasHauveHwul

4
285 117,12

61 170,00
17 357,00

177 811,00

500,00
28 279,12
-6,12

yepes nvueBble
cyeta *

5
285 111,92

61 169,39
17 356,07

177 807,46

500,00
28 279,00
-165 535,92

/IcnoNHEHO N/1aHOBbIX HAa3HaYeHWIA

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexmaeHums

165 535,00

HEKaCCOoBbIMM
onepauusmm

8

nToro

9
285 111,92

61 169,39
17 356,07

177 807,46

500,00
28 279,00
-0,92

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo

NaaHoBbIX
HasHauyeHwul

10

5,20

0,61
0,93

3,54

0,12



HaunmeHoBaHue nokasatens

1

NCTOUYHMKM chmHaHcupoBaHus
neduunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpPEHHVE NCTOYHMKM
N3 HUX:

[BuXeHne feHexHbIX cCpefcTB
NoCTyMN/eHne feHexXHbIX CPefCTB
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLHNe NCTOYHUKK

N3 HUX:

i3meHeHne ocTaTkoB CpefacTB
yBenmyeHne ocTaTkoB CpefcTs,
BCEero
YMeHblUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro
M3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTam CpeacTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/nMyeHne ocTaTtkoB CpefcTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe ocTaTKoB CPecTB
yupexaeHus
M3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM 4ucne:
yBe/InYeHne oCcTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHNe oCTaTKoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog,

CTPOKYU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg
aHanuTukm

3

510

610

510

610

510

610

3. IcTOYHMKN (hrHaHCUpoBaHus aedumumTa CpeacTs

yupexzaeHusi

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHayeHwul

4
6,12

< [insi fo6aBneHnst CTPOK BblAENUTE AAHHYIO

< ins po6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHYI0 061aCTb U HKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

6,12

yepes nmuesble
cyeta 4

5
165 535,92

0,92
-285 111,00

285 111,92

165 535,00

165 535,00

McnonHeHo niiaHoBbIX HAa3HaYeHwi

yepes H6aHkOBCKMe
cueTa

6

-165 535,00

165 535,00

165 535,00

-165 535,00

uepes kaccy
yupexaeHus
7
-165 535,00

06/1aCTb 1 HKMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >

-165 535,00

165 535,00

-165 535,00

-165 535,00

HEKacCoBbIMM
onepaumsamu

8

nToro

0,92

0,92
-616 181,00

616 181,92

331 070,00

-331 070,00

dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwui
10
5,20

5,20



dopma 0503737 c.4

Koa Kon YTBepueseHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi He ucnosiHeHo
HanmeHoBaHne nokasartens CTPOKA  @Ha/MTVKA MNaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU TOro MNAHOBLIX
HasHaveHun cyeta cyeta yupexgaeHus onepaumamu HasHavyeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MNPUBMEYEHNAM CpeacTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHNe pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHNIO
octaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
yMeHbLUeHne pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
octaTtkoB cpeacTs (AT 030406000)
4. CBefleH1s1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOGCUANA N pacxXodoB MpPOL/bIX fieT
Koa Kog Mpon3seaeHo BO3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasarens CTPOKM  aHANUMTMKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCkMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU Toro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepaymsmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
NpOLU/bIX NET, BCEro
13 HUX NO KoAam aHasIMTUKK:
< Ana po6aBneHns CTPOK BblaenuTte faHHyl 061acTb U HAXXMUTE KHOMKY «[06aBunTb CTPOKY». >
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX NeT, 950
BCEro
13 HUX NO KoJam aHanTuKK:
< Ana po6aBneHns CTPOK BblaenuTte faHHy 061acTb U HXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
PykoBoguTens fete WA, KasaueHko PykosoauTens
LN1Chb) (paclumndhpoBka nognucu) d)MHaHCOBO_ (nognuce) (paclwudposka noanucu)

FnaBHbIi Byxrantep
(nognuce)

VicnonHunteno

I'.P. HypanHoBa
(pacwwndposka nognucu)

PykoBoautens

(ynosiTHOMOYEHHOoE L)

(BOMKHOCTB)

(nognuce)

3KOHOMUYECKOW CNyXObl

LleHTpannsoBaHHas 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KMNM, mecToHaxoxaeHue)

([0MKHOCTB) (nognucs) (pacwudposka nognucu)

(pacwmdposka nognucu) (TenedoH, e-mail)



